
お客様各位

令和 3年 4月30日

岐阜県岐阜市玉宮町1丁目11番地の1
井上精機株式会社

謹啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

・感染者の行動歴、濃厚接触者の調査

・ 消毒作業

謹白

※本件に関する問い合わせ
井上精機株式会社　感染対策室
TEL:058-265-4501

新型コロナウイルス感染症感染者発生に関するお知らせ

当社に在籍し大垣営業所（大垣市）に勤務しております従業員1名が4月27日に新型コロナウイル
スに感染していることが判明いたしました。

本件、保健所からの聞き取り及び指導のもと、当社では即日感染拡大への以下の対策を講じつつ
業務を行っておりますので、お取引様にはご安心いただきたく、ご報告申し上げます。

感染者の行動歴、及び感染者への濃厚接触者の調査により本件での濃厚接触者はなしと判断
されております。

当該従業員が勤務していた大垣営業所（大垣市）は、当社内の安全確認を十分行った上で消
毒作業を実施いたしております。

当社は、社内の新型コロナウイルス感染情報を速やかに公開し、引き続き感染拡大の防止に努め
てまいりますので、お取引先様には、ご心配ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り
たく、何卒宜しくお願い申し上げます。


